
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Eliška	KADAVÁ

Název	práce Optimalizace	systému	řízení	zásob	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Tousek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorce	práce	se	podařilo	nalézt	vhodná	optimalizační	opatření	u	zkoumaného	subjektu,	který	má
velmi	specifické	podmínky	z	hlediska	řízení	zásob.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Existuje	dle	názoru	autorky	jakékoli	smysluplné	využití	pro	nepotřebné	zásoby	s	velmi	nízkou	nebo
nulovou	obrátkou,	které	jsou	v	bakalářské	práci	navrženy	k	vyřazení?	Má	zkoumaný	subjekt	(s
ohledem	na	specifický	předmět	podnikání)	reálnou	možnost	vzniku	těchto	zásob	zabránit	nebo	je
alespoň	minimalizovat?

Datum:	29.04.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


